Tarifübersicht der Priwallfähren - gültig ab 01.01.2012



	Einzelkarte	6-Mehrfahrtenkarte	Wochenkarte	Monatskarte	6-Monatskarte	Jahreskarte
<u>Personen</u>	gültig ab 01.01.2012					
Kind u. Schüler/Azubi	0,80 €	4,00 €	6,40 €	18,60 €	93,00 €	130,00 €
Erwachsene	1,10 €	5,50 €	8,80 €	25,50 €	128,00 €	179,00 €
Verrechnungsfahrt Rettungsfahrzeuge	0,90 €	-	-	-		
Schüler/innen der Priwall-Schulen	-	-	4,00 €	11,60 €	58,00€	81,00 €

Fahrrad	0,80 €	4,00 €	6,40 €	18,60 €	93,00€	130,00 €
einspurige, motorisierte Kleinfahrzeuge (z.B. Mofa, Moped, Motorrad)	1,50 €	7,50 €	12,00 €	34,80 €	174,00 €	244,00 €
mehrspurige, motorisierte Kleinfahrzeuge (z.B. Motorrad mit Beiwagen, Quads)	2,60 €	13,00 €	20,80 €	60,50€	302,00 €	422,00 €
Fahrzeuge bis 3,5 t (z.B. PKW, LKW, Anhänger)	3,40 €	17,00 €	27,20 €	78,90 €	395,00 €	553,00 €
Fahrzeuge ab 3,5 t bis 7,5 t (z.B. LKW sowie Zugmaschinen, Anhänger, Trecker)	6,50 €	32,50 €	-	-	-	1.056,00 €
Fahrzeuge ab 7,5 t bis 16 t (z.B. LKW sowie Anhänger)	8,80 €	44,00 €	-	-	-	1.429,00 €
Fahrzeuge ab 16 t bis 38 t	14,00 €	70,00 €	-	-	-	2.274,00 €
Busse bis 10 t	8,80 €	44,00 €	-	-	-	1
Busse ab 10 t	14,00 €	70,00 €	-	-	-	-
Verrechnungsfahrt Rettungsfahrzeuge	2,80 €	-	-	-	-	-
Taxen (Lastfahrt kostenpflichtig; Rückfahrt kostenlos)	3,40 €	-	-	-	_	_

Fahrzeuge mit Überbreite (über 2,55 m) zahlen 10,00 € Zuschlag zum Tarif Fahrzeuge mit Gefahrengut zahlen 10,00 € Zuschlag zum Tarif